PAGE
2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__10.09.2004__ №__338-р__

г. Чебоксары

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ХУШУ
__10.09.2004_____  ___338-р__№

                     Шупашкар хули
[image: image1.png]

В целях реализации Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение Соглашения между Пенсионным фондом Российской Федерации и Кабинетом Министров Чувашской Республики об информационном взаимодействии при создании Регистра лиц по Чувашской Республике, имеющих право на получение ежемесячной денежной выплаты, от 20 августа 2004 г. № ГБ-09-32/50СОГ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по созданию Регистра.

2. Министерству труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики по согласованию с государственным учреждением - Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Чувашской Республике сформировать рабочую группу в целях выполнения плана мероприятий в установленные сроки.

3. Рекомендовать Министерству внутренних дел Чувашской Республики, Арбитражному суду Чувашской Республики, Верховному суду Чувашской Республики, Военному комиссариату Чувашской Республики, Чувашской таможне Приволжского таможенного управления Государственного таможенного комитета Российской Федерации до  20 сентября 2004 г. передать в Министерство труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики данные о лицах, имеющих право на получение ежемесячной денежной выплаты, и уточненные данные - до 31 декабря 2004 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов
	УТВЕРЖДЕН

  распоряжением  Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 10.09.2004  № 338-р

ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ

по созданию Регистра лиц по Чувашской Республике, имеющих право на получение  ежемесячной денежной выплаты

	№

пп
	Наименование мероприятия
	Срок

 проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Создание рабочей группы по фор​мированию Регистра

	сентябрь 2004 г.
	Минсоцполитики Чувашии,

Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию)

	2.
	Регистрация и подключение к системе электронного документооборота Отделения ПФР по Чувашской Республике лиц, ответственных за ведение Регистра
	сентябрь 2004 г.
	Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию),

Минсоцполитики Чувашии

	3.
	Формирование  и передача в Министерство труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики  базы данных о лицах, имеющих право на получение ежемесячной денежной выплаты по линии Минобороны России, МВД России и т.д.
	до

20 сентября

2004 г.
	Минсоцполитики Чувашии,

МВД Чувашии,

Арбитражный суд Чувашской Республики (по согласованию),

Верховный суд Чувашской Республики (по согласованию),

Военкомат Чувашской Республики (по согласованию),

Чувашская таможня (по согласованию)

	4.
	Осуществление своевременной выверки информации о лицах, проживающих на территории Чувашской Республики, имеющих право на получение ежемесячной денежной выплаты
	сентябрь

2004 г.

	Минсоцполитики Чувашии

	5.
	Формирование базы данных о лицах, имеющих право на получение ежемесячной денежной выплаты, для последующей передачи в Отделение ПФР по Чувашской Республике

	сентябрь 2004 г.

	Минсоцполитики Чувашии

	6.
	Передача в Отделение ПФР по Чувашской Республике базы данных о лицах, имеющих право на получение ежемесячной денежной выплаты
	сентябрь 2004 г.

	Минсоцполитики Чувашии,

Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию)

	7.
	Сверка баз данных, уточнение (корректировка) баз данных по результатам сверки

	сентябрь 2004 г.
	Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию),

Минсоцполитики Чувашии

	8.
	Открытие в системе обязательного пенсионного страхования индивидуальных лицевых счетов лицам, не зарегистрированным в системе обязательного пенсионного страхования
	сентябрь

2004 г.
	Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию),

Минсоцполитики Чувашии,

МВД Чувашии,

Арбитражный суд Чувашской Республики (по согласованию), Верховный суд Чувашской Республики (по согласованию),

Военкомат Чувашской Республики (по согласованию),

Чувашская таможня (по согласованию)

	9.
	Формирование Регистра в формате и по структуре, разработанным Министерством здравоохранения и социального развития Российской Федерации и ПФР
	сентябрь

2004 г.
	Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию)

	10.
	Оформление акта о завершении сверки баз данных

	до

1 октября

2004 г.
	Минсоцполитики Чувашии,

Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию)

	11.
	Информирование Минсоцполитики Чувашии о перечне лиц, включенных в Регистр
	сентябрь

2004 г.
	Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию)

	12.
	Поддержание в актуальном состоянии  базы данных Регистра
	до

 31 декабря

2004 г.
	Минсоцполитики, Чувашии,

Отделение ПФР по Чувашской Республике (по согласованию),

МВД Чувашии,

Арбитражный суд Чувашской Республики (по согласованию),

Верховный суд Чувашской Республики (по согласованию),

Военкомат Чувашской Республики (по согласованию),

Чувашская таможня (по согласованию)

___________